

**Slusevej 10 ApS****Krabbes Alle 15  
6760 Ribe****CVR-nr. 43 93 10 08****Årsrapport for perioden  
20. marts til 31. december 2023  
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 19. juni 2024

---

Pia de Place  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 20. marts - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Slusevej 10 ApS  
Krabbes Alle 15  
6760 Ribe

CVR-nr.: 43 93 10 08

Regnskabsperiode: 20. marts - 31. december 2023

Stiftet: 20. marts 2023

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

### Direktion

Pia de Place, direktør

### Revisor

VENDELBO  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Industrivej 24  
6740 Bramming

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje ejendommen Slusevej 10, 6280 Højer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 868, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 40.868.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 20. marts - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.072</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>9.072</b>
Af- og nedskrivninger	2	<u>-13.299</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-4.227</b>
Finansielle indtægter	3	5.828
Finansielle omkostninger	4	<u>-488</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.113</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-245</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>868</u></b>
Overført resultat		<u>868</u>
		<b><u>868</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger	6	<u>2.185.520</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.185.520</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.185.520</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>148.801</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>148.801</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>233.940</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>382.741</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.568.261</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		868
<b>Egenkapital</b>		<b><u>40.868</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		245
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>245</u></b>
Anden gæld		2.500.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>2.500.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.342
Anden gæld		1.681
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>27.148</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.527.148</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.568.261</u></b>
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. marts 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	868	868
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>868</u></b>	<b><u>40.868</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>
	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>13.299</u>
	<u><b>13.299</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.236
Andre finansielle indtægter	<u>592</u>
	<u><b>5.828</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>488</u>
	<u><b>488</b></u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	<u>245</u>
	<u><b>245</b></u>

## Noter

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 20. marts 2023	1.800.000
Tilgang i årets løb	<u>398.819</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.198.819</u>
Af- og nedskrivninger 20. marts 2023	0
Årets afskrivninger	<u>13.299</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>13.299</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u><u>2.185.520</u></u></b>

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 20. marts 2023</u>	<u>Gæld 31. december 2023</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>0</u>	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>	<u>2.226.876</u>
	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>2.500.000</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>2.226.876</u></u></b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet de Place Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede nettoskatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.



## Noter

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.500, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 2.186. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.500 deponeret til sikkerhed (underpant) for låneaftale indregnet under anden gæld.